plagas infligere, ut audiuit, quia suae causa salutis episcopus

ab apostolo Christi tanta esset tormenta plagasque perpessus,

extimuit multum ; atque anathematizato omni idolatriae cultu,

abdicato conubio non legitime, suscepit fidem Christi, et

baptizatus ecclesiae rebus, quantum ualuit, in omnibus con-

sulere ac fauere curauit.

Misit etiam Galliam, et reuocauit Mellitum ac lustum,

eosque ad suas ecclesias libere instituendas redire praecepit

;

qui post annum, ex quo abierunt, reuersi sunt ; et lustus

quidem ad ciuitatem Hrofi, cui praefuerat, rediit ; Mellitum

uero Lundonienses episcopum recipere noluerunt, idolatris

magis pontificibus seruire gaudentes, Non enim tanta erat ei,
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For Edbald had not the same kingly power as his

father, to be able to restore a bishop to his church in

spite of the refusal and resistance of the heathen. For

himself, however, from the time of his turning to the

Lord, he studied to subject himself and his people to the

commandments of God ; and he went so far as to build

in the convent of the blessed Chief of the Apostles a

church of the holy Mother of God, which was consecrated

by Archbishop Mellitus.

XX. The Archiepiscopate of Mellitus.

(Bade 11. vii.)

For while Edbald was king, the blessed Archbishop

Lawrence went on high to the heavenly kingdom, and

was buried in the church and monastery of the holy

Apostle Peter beside his predecessor Augustine on the

2nd of February; and after him Mellitus, who was

bishop at London, succeeded to the see of Canterbury,

quanta patri ipsius regni potestas, ut etiam nolentibus ac

contradicentibus paganis antistitem suae posset ecclesiae red-

dere. Uerumtamen ipse cum sua gente, ex quo ad Dominum

conuersus est, diuinis se studuit mancipare praeceptis. Denique

et in monasterio beatissimi apostolorum principis ecclesiam

sanctae Dei genetricis fecit, quaiu consecrauit archiepiscopus

Mellitus.

Hoc enim regnante rage beatus archiepiscopus Laurentius

regnum caelaste conscendit, atcjue in ecclesia et monasterio

sancti apostoli Petri iuxta prodecessorem suum Augustmum

sepultus est die quarto Nonarum Februariarum ;
post quern

Mellitus, qui erat Lundoniae episcopus, sedem Doruuernensis
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in repelling by frequent prayers and exhortations the

storms of the ' powers of the air' from hurting him and
his, it was fair tiiat he should prevail against the winds

and flames of this world, and obtain immunity from